
 

 
 

Dipartimento di Lettere e Filosofia – Università degli Studi – Firenze 
Via della Pergola, 60 - Firenze 

Il DIRETTORE 

 
VISTA       la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO      lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO   il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art. 22 della legge 

30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 14418/2023 del giorno 15.12.2023 (prot. DILEF n. 

308868 – III/13) di emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di 

ricerca per l’Area Umanistica;  

VISTO       il Decreto del Direttore n. 1437/2024 del giorno 5.2.2024 (prot. DILEF n. 27274 

– III/13) di Approvazione degli Atti, 

  
DECRETA 

 
come da richiesta presentata dal prof. Francesco Bausi (prot. n. 29030 – III/13 del 7.2.2024) che 

la decorrenza dell’assegno dal titolo: “Lorenzo Mehus e la storia della filologia: l’archivio, i libri, 

le lettere” per motivi scientifici relativi alla preparazione dei materiali inerenti la ricerca, prevista 

per il giorno 1.3.2024, è procrastinata al giorno 1.4.2024.  

Il presente decreto sarà ratificato nel corso della prossima seduta del Consiglio di Dipartimento 

di Lettere e Filosofia.  

                                                                                                     
                                                                                       
                                                                                      Il Direttore del Dipartimento 
                                          (Prof. Simone Magherini) 
 


	DECRETA

		2024-02-07T12:03:52+0100
	ragione




